
UCHWAŁA NR II/6/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r.poz.594 
z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie:

1. Komisji Rewizyjnej:

1) Krawczyk Krzysztof- Przewodniczący Komisji

2) Suski Waldemar - Wiceprzewodniczący Komisji

3) Gryglewska Barbara - Członek Komisji

4) Osial Andrzej- Członek Komisji

5) Wirowski Mirosław - Członek Komisji

6) Stusiński Ryszard- Członek Komisji

7) Chyła Piotr- Członek Komisji

2. Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa :

1) Stusiński Ryszard- Przewodniczący Komisji

2) Siniarski Jerzy - Wiceprzewodniczący Komisji

3) Suski Waldemar- Członek Komisji

4) Głąbiński Robert - Członek Komisji

5) Osial Andrzej- Członek Komisji

6) Koperski Łukasz - Członek Komisji

7) Wirowski Mirosław - Członek Komisji

8) Siwiec Renata - Członek Komisji

9) Olesiński Dariusz - Członek Komisji

10) Osiński Andrzej - Członek Komisji

11) Zientek Marek - Członek Komisji

12) Baumel Marek - Członek Komisji

3. Komisji Oświaty i Spraw Społecznych:

1) Gryglewska Barbara - Przewodniczący Komisji

2) Chyła Piotr - Wiceprzewodniczący Komisji

3) Głąbiński Robert - Członek Komisji

4) Siwiec Renata - Członek Komisji

5) Siniarski Jerzy - Członek Komisji

6) Krawczyk Krzysztof - Członek Komisji

7) Olesiński Dariusz - Członek Komisji

Id: B9F25265-1955-4A42-A598-42C694717637. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072

Id: B9F25265-1955-4A42-A598-42C694717637. Uchwalony Strona 2




